
Results-List Final Ranking
Boardercross 2

Cross Battle Kühtai
ladies

Kuehtai, 11.02.2018

Jury:

Technical Delegate Schreilechner Herwig AUT
Chief of Competition Hanser Stefan AUT
Chief of Finish Schreilechner Michael AUT

Officials:

Course Setter Krätschmer Martin AUT

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Alpenrose
Start 2200 m
Finish 2020 m
Vertical Drop 180 m
Homologation
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. Bib FIS-Code Name Year NAT QualiTime Rk Points

1 6 9295118 CARPANO Caterina 1998 ITA 1. 100,00
2 3 9055077 KOCHER Hannah 1998 AUT 2. 80,00
3 7 9055078 ZERKHOLD Pia 1998 AUT 3. 60,00
4 1 9055075 BORIC Victoria 1998 AUT 4. 50,00

5 8 9055094 STOCKREITER Lara Kristin 2001 AUT 2. 45,00
6 4 9055098 GALLER Anna-Maria 2002 AUT 3. 40,00
7 2 9295156 ZANA Sofia 2001 ITA 4. 36,00
8 9 9055097 GRUBER Celine 2002 AUT 33.64 1. 32,00
9 5 9205084 KUHNERT Lilith 2002 GER 33.35 2. 29,00

10 10 1249957 VINCZE Zsofia 2002 HUN 35.77 3. 0,00

to be protokol Jury

reported     10

Ranked:         10

Technical Delegate

Schreilechner Herwig     
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Kuehtai, 11.02.2018 AUT.7893
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Cross Battle Kühtai

BoarderCross Men

1/4 Final
Q-Bi Bib  Heat 1 Rk

 1 21 BENDOTTI Stefano ITA R 1

 8 11 POWONDRA Felix AUT G 3

 9 18 BEGLE Christian AUT Bl 2

 0

Q-Bi Bib  Heat 2 Rk

 4 16 DORNHOFER Marco AUT R 1

 5 24 KIRCHWEHM Umito GER G 2

 12 13 TADDEI Marco ITA Bl 3

 13 17 CONRADT Niels GER Y 4

Q-Bi Bib  Heat 3 Rk

 3 22 NEYER - HOLLENSTEIN BeatAUT R 1

 6 25 ABDEL AZIZ Noah AUT G 2

 11 12 FRITSCH Marius AUT Bl 3

 14 20 GRUNZ Simon GER Y 4

Q-Bi Bib  Heat 4 Rk

 2 14 FERRARI Filippo ITA R 1

 7 15 KERN Colin-Manolo GER G 2

 10 19 CHIODO Niccolo ITA Bl 3

 0

 

1/2 Final

Bib  Heat 5 Rk

21 BENDOTTI Stefano ITA R 3

16 DORNHOFER Marco AUT G 1

24 KIRCHWEHM Umito GER Bl 4

18 BEGLE Christian AUT Y 2

1/2 Final

Bib  Heat 6 Rk

14 FERRARI Filippo ITA R 2

22 NEYER - HOLLENSTEIN BeatAUT G 1

25 ABDEL AZIZ Noah AUT Bl 4

15 KERN Colin-Manolo GER Y 3

Small Final
Bib  Heat 7 Rk

21 BENDOTTI Stefano ITA R 1

24 KIRCHWEHM Umito GER G 2

25 ABDEL AZIZ Noah AUT Bl 4

15 KERN Colin-Manolo GER Y 3

Big Final
Bib  Heat 8 Rk

14 FERRARI Filippo ITA R 1

22 NEYER - HOLLENSTEIN BeatAUT G 2

16 DORNHOFER Marco AUT Bl 3

18 BEGLE Christian AUT Y 4

1.  FERRARI Filippo (ITA)

2.  NEYER - HOLLENSTEIN Beat (AUT)

3.  DORNHOFER Marco (AUT)

4.  BEGLE Christian (AUT)

5.  BENDOTTI Stefano (ITA)

6.  KIRCHWEHM Umito (GER)

7.  KERN Colin-Manolo (GER)

8.  ABDEL AZIZ Noah (AUT)
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Results-List Final Ranking
Boardercross 2

Cross Battle Kühtai
men

Kuehtai, 11.02.2018

Jury:

Technical Delegate Schreilechner Herwig AUT
Chief of Competition Hanser Stefan AUT
Chief of Finish Schreilechner Michael AUT

Officials:

Course Setter Krätschmer Martin AUT

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Alpenrose
Start 2200 m
Finish 2020 m
Vertical Drop 180 m
Homologation
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. Bib FIS-Code Name Year NAT QualiTime Rk Points

1 14 9290328 FERRARI Filippo 1999 ITA 1. 70,00
2 22 9050259 NEYER - HOLLENSTEIN Beat 2000 AUT 2. 56,00

3 16 9050250 DORNHOFER Marco 1999 AUT 3. 42,00
4 18 9050275 BEGLE Christian 2001 AUT 4. 35,00
5 21 9290303 BENDOTTI Stefano 1998 ITA 1. 31,50

6 24 9200144 KIRCHWEHM Umito 2000 GER 2. 28,00
7 15 9200159 KERN Colin-Manolo 2001 GER 3. 25,20
8 25 9050258 ABDEL AZIZ Noah 2000 AUT 4. 22,40
9 19 9290312 CHIODO Niccolo 1998 ITA 31.05 3. 20,30

10 12 9050274 FRITSCH Marius 2001 AUT 31.17 4. 18,20
11 11 9050287 POWONDRA Felix 2002 AUT 31.01 5. 16,80
12 13 9290394 TADDEI Marco 2002 ITA 31.23 6. 15,40
13 17 9200179 CONRADT Niels 2002 GER 32.41 14,00
14 20 9200178 GRUNZ Simon 2002 GER 33.42 0,00

to be protokol Jury

reported     15

Did not finish:  1

   23  9200166 HERBST Lasse 2001 GER

Ranked:         14

Technical Delegate

Schreilechner Herwig     
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Kuehtai, 11.02.2018 AUT.7893

2018SB7893RBLF.pdf

Cross Battle Kühtai

BoarderCross Men

1/4 Final
Q-Bi Bib  Heat 1 Rk

 1 21 BENDOTTI Stefano ITA R 1

 8 11 POWONDRA Felix AUT G 3

 9 18 BEGLE Christian AUT Bl 2

 0

Q-Bi Bib  Heat 2 Rk

 4 16 DORNHOFER Marco AUT R 1

 5 24 KIRCHWEHM Umito GER G 2

 12 13 TADDEI Marco ITA Bl 3

 13 17 CONRADT Niels GER Y 4

Q-Bi Bib  Heat 3 Rk

 3 22 NEYER - HOLLENSTEIN BeatAUT R 1

 6 25 ABDEL AZIZ Noah AUT G 2

 11 12 FRITSCH Marius AUT Bl 3

 14 20 GRUNZ Simon GER Y 4

Q-Bi Bib  Heat 4 Rk

 2 14 FERRARI Filippo ITA R 1

 7 15 KERN Colin-Manolo GER G 2

 10 19 CHIODO Niccolo ITA Bl 3

 0

 

1/2 Final

Bib  Heat 5 Rk

21 BENDOTTI Stefano ITA R 3

16 DORNHOFER Marco AUT G 1

24 KIRCHWEHM Umito GER Bl 4

18 BEGLE Christian AUT Y 2

1/2 Final

Bib  Heat 6 Rk

14 FERRARI Filippo ITA R 2

22 NEYER - HOLLENSTEIN BeatAUT G 1

25 ABDEL AZIZ Noah AUT Bl 4

15 KERN Colin-Manolo GER Y 3

Small Final
Bib  Heat 7 Rk

21 BENDOTTI Stefano ITA R 1

24 KIRCHWEHM Umito GER G 2

25 ABDEL AZIZ Noah AUT Bl 4

15 KERN Colin-Manolo GER Y 3

Big Final
Bib  Heat 8 Rk

14 FERRARI Filippo ITA R 1

22 NEYER - HOLLENSTEIN BeatAUT G 2

16 DORNHOFER Marco AUT Bl 3

18 BEGLE Christian AUT Y 4

1.  FERRARI Filippo (ITA)

2.  NEYER - HOLLENSTEIN Beat (AUT)

3.  DORNHOFER Marco (AUT)

4.  BEGLE Christian (AUT)

5.  BENDOTTI Stefano (ITA)

6.  KIRCHWEHM Umito (GER)

7.  KERN Colin-Manolo (GER)

8.  ABDEL AZIZ Noah (AUT)

© Bahl Karl   Snowboard-FIS:  18.0.5



Results-List Qualifikation
Boardercross 2

Cross Battle Kühtai
men

Kuehtai, 11.02.2018

Jury:

Technical Delegate Schreilechner Herwig AUT
Chief of Competition Hanser Stefan AUT
Chief of Finish Schreilechner Michael AUT

Officials:

Course Setter Krätschmer Martin AUT

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Alpenrose
Start 2200 m
Finish 2020 m
Vertical Drop 180 m
Homologation
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. Bib Fis-Code Name Year NAT Time Q Points

1 21 9290303 BENDOTTI Stefano 1998 ITA 29.49 Q
2 14 9290328 FERRARI Filippo 1999 ITA 29.50 Q

3 22 9050259 NEYER - HOLLENSTEIN Beat 2000 AUT 29.60 Q
4 16 9050250 DORNHOFER Marco 1999 AUT 29.88 Q
5 24 9200144 KIRCHWEHM Umito 2000 GER 30.53 Q

6 25 9050258 ABDEL AZIZ Noah 2000 AUT 30.54 Q
7 15 9200159 KERN Colin-Manolo 2001 GER 30.61 Q
8 11 9050287 POWONDRA Felix 2002 AUT 31.01 Q
9 18 9050275 BEGLE Christian 2001 AUT 31.04 Q

10 19 9290312 CHIODO Niccolo 1998 ITA 31.05 Q
11 12 9050274 FRITSCH Marius 2001 AUT 31.17 Q
12 13 9290394 TADDEI Marco 2002 ITA 31.23 Q
13 17 9200179 CONRADT Niels 2002 GER 32.41 Q
14 20 9200178 GRUNZ Simon 2002 GER 33.42 Q

to be protokol Jury

reported     15

Did not finish:  1

   23   9200166 HERBST Lasse 2001 GER

Ranked:         14

Technical Delegate

Schreilechner Herwig     
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Offizielle Ergebnisliste

Snowboardcross

Cross Battle Kühtai 2

Kühtai 11.02.2018

Veranstalter Snowboard Austria

Durchf. Verein TI Innsbruck

Kampfgericht

Chef der KR Schreilechner Herwig

Rennleiter Hanser Stefan

Startrichter Mitterndorfer Marco

Startrichter Schreilechner Michael

Kurssetzer

Vorläufer A

Gen.-Nr. des LV

Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Alpenrose

Start 2200 m

Ziel 2020 m

Höhendifferenz 180 m

Tore / Richtung /

Startzeit Quali

Startzeit Finale

Wetter

Schnee

Temperatur

Rg Stn Code Name + Vorname JG Verein Qualizeit

Schüler U14 weiblich

1 31 720900311 VIDMAR Melanie 2005 SC Gargellen 36.96

Schüler U16 weiblich

1 33 NETZER Jennifer 2004 Vorarlberg 36.48

Schüler U14 männlich

1 34 720600655 BACHMANN Valentin 2005 WSV Schruns 36.18

Schüler U16 männlich

1 38 SCHLINGER Elias 2003 SC Böheimkirchen NÖ 32.36

2 35 701807884 MüLLER Philipp 2004 SV Dornbirn 34.15

3 37 GASSNER Noah 2003 Vorarlberg 34.99

4 36 720700894 LEITNER Elias 2003 WSV St. Gallenkirch 32.45

5 39 WALTHER Luca 2004 Vorarlberg 34.32

aus dem Protokoll des Kampfgerichts :  

gemeldet:    8

gewertet:    8

Chef der Kampfrichter
Schreilechner Herwig     
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